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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ФИЛЮРИНА Кристина ДЮСШ №4  V  2  V  4  1  X 0.400 -5 17 4
ФИЛИППОВА Ирина ДИНАМО  3  4  2  V  4  X 0.200 -5 18 5
КЛЕЩЕВА Арина СШОР УОР №3  V  V  V  4  V  X 0.800 6 24 2
МАХАТАЕВА Дарья СДЮШОР Г. ВОСКРЕСЕН  4  V  4  4  0  X 0.200 -5 17 6
СУББОТИНА Анастасия СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  V  3  V  V  3  X 0.600 -1 21 3
ШУЛИМОВА Юлия ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  3  V  V  X 0.800 10 23 1
МОРОЗОВА Алена СШОР №73 ВИКТОРИЯ  F  F  F  F  F  F forfait 7

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ПОЛЯКОВА Анастасия ГБУ СШОР №42  V  2  V  V  V  V 0.833 14 27 1
ЧУМАДИНА Алена МБУ ДО ДЮСШ Г. ЛОБНЯ  0  1  4  3  3  3 0.000 -16 14 7
УСАЧЁВА Любава ЮНОСТЬ МОСКВЫ V3 V  3  V  2  2 0.500 -2 20 4
НИКОНОВА Анастасия СШОР УОР №3  3  V  V  V  V  V 0.833 11 28 2
КОНДРАШОВА Софья СШОР &QUOT;ФЕХТОВА  1  V  4  0  V  V 0.500 -3 20 5
ЗЕЛЬДОВИЧ Елизавета ЦСКА  3  V  V  1  3  4 0.333 -4 21 6
АНДРЕЕВА Анна СШ ВОЛНА Г. ДУБНА  3  V  V  4  2  V 0.500 0 24 3

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ФАДЕЕВА Ева СДЮСШОР ОЛИМП  4  V  V  2  V  V 0.667 2 26 2
РЫКОВА Полина СК ВУЛКАН, СДЮСШОР Г  V  4  3  2  3  4 0.167 -8 21 7
КИРИЛИНА София СШОР УОР №3  4  V  V  1  V  4 0.500 -1 24 3
СОКЕРИНА Евдокия ЮНОСТЬ МОСКВЫ  3  V  3  0  V  V 0.500 -5 21 5
КОЛБЕНЕВА Екатерина ДЮСШ №5  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ПЕТРОВА Полина ЦСКА  4  V  3  4  3  4 0.167 -5 23 6
ВИНОГРАДОВА Дарья АНО ФК БРЕТЁР  3  V  V  4  1  V 0.500 -4 23 4

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

НИКОНОВА Татьяна ДЮСШ АТЛЕТ  3  0  V  V  V  V 0.667 7 23 2
КОРОВКИНА Валентина МБУ ДО ДЮСШ Г. ЛОБНЯ  V  3  V  1  1  V 0.500 -3 20 5
ЧУРКИНА Александра СШОР УОР №3 V4 V  V  4  2  V 0.667 7 25 1
ГОНЧАРУК Владислава ЦСКА  2  3  4  V  1  3 0.167 -11 18 7
ЦУШКО Софья ЮНОСТЬ МОСКВЫ  0  V  V  4  V  V 0.667 1 24 3
МАСТЕРОВА Ангелина ДИНАМО  4  V  V  V  4  4 0.500 8 27 4
ДУШЕНКОВА Анастасия ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПР  1  2  1  V  4  V 0.333 -9 18 6

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

СТОЛУПИНА Александра СШ ВОЛНА Г. ДУБНА  V V4 4  V  V  V 0.833 5 28 2
ГОРЕВА Кристина МБУ ДО СДЮСШОР №2  4  4  1  1  3  2 0.000 -15 15 7
ФЕДОТОВА Мария ЦСКА  3  V  1  V  1  4 0.333 -8 19 5
МАЛИНОВА Мария ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
АДИГАМОВА Полина СК ТУЧКОВО  4  V  4  4  2  3 0.167 -3 22 6
ТАРАСОВА Софья СШОР УОР №3  4  V  V  3  V  4 0.500 5 26 4
КАМАЛЕТДИНОВА Камил МГФСО  3  V  V  4 V4 V 0.667 3 26 3
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ШУТОВА Валерия МГФСО  V  4  3  V  3  V 0.500 3 25 3
ЛЕВИНА Мария ДИНАМО  2  4  2  V  4  V 0.333 -1 22 6
МЕРКУШЕВА Софья МБОУДОД ДЮСШ №14  V  V  3  V  V  V 0.833 11 28 2
ЧЕМОДАНОВА Ксения СШОР УОР №3  V  V  V  V  V  3 0.833 13 28 1
ХУСАИНОВА Алина СДЮШОР Г. ВОСКРЕСЕН  3  1  1  0  0  4 0.000 -21 9 7
БУДИЛОВИЧ Яна ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  2  2  V  2 0.500 -1 21 4
ПЕТРОВА Василиса СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  2  2  1  V  V  V 0.500 -4 20 5

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЕРМОЛАЕВА Александра МБУ ДО СДЮСШОР №2  V  2  V  V  V  V 0.833 2 27 2
ВАСЯНИНА Варвара СК ВУЛКАН, ГБУ МО СШ  4  2  V  V  4  V 0.500 3 25 4
ХАРЛАШИНА Анна ДИНАМО  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 1
ДОЛЯ Виктория ЮНОСТЬ МОСКВЫ  4  1  3  4  3  0 0.000 -15 15 7
ПАВЛОВА Софья ГБУ СШОР №42  4  3  V  V  V  V 0.667 1 27 3
ЧУДИНОВА Полина СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  4  V  1  V  4  V 0.500 -2 24 5
ГЛУШЕНКОВА Алиса ЦСКА  4  3  4  V  4  4 0.167 -1 24 6

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ВИГУРА Оксана СШОР УОР №3  3  3  V  1  V  1 0.333 -10 18 6
КОРШУНОВА Стефания ДИНАМО  V  V  V  V  V  3 0.833 7 28 2
КУРОЧКИНА Ксения ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  3  3  1  V  0 0.333 -5 17 5
ЯШКИНА Алиса СДЮШОР Г. ВОСКРЕСЕН  4  4 V4  2  V  4 0.333 -2 23 4
КАЧНОВА Василиса СШОР &QUOT;ФЕХТОВА  V  3  V  V  4  V 0.667 9 27 3
КРАМОРЕНКО Татьяна ЦСКА  4  3  0  2  V  2 0.167 -13 16 7
ЕРЕМИНА Светлана СК ВУЛКАН, СДЮСШОР Г  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 1

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

АРТАМОНОВА Виктория ЦСКА  V  V  1  V  V  V 0.833 12 26 2
ЗАБЕЛИНА Анастасия ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПР  3  V  3  V  V  V 0.667 7 26 3
БЕЛОВА Полина СШОР &QUOT;ФЕХТОВА  1  2  V  3  V  V 0.500 1 21 4
ТРАВИНА Анастасия АНО ФК БРЕТЁР  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 1
ЧЕРКАСОВА Александра ЮНОСТЬ МОСКВЫ  3  1  V  3  V  V 0.500 -1 22 5
ДУРГАРЯН Виктория МБУ ДО ДЮСШ Г. ЛОБНЯ  1  3  1  1  3  4 0.000 -17 13 7
ДИАНОВА Дарья СШОР УОР №3  1  3  0  1  2  V 0.167 -17 12 6

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

СВИДЕТЕЛЕВА Полина СДЮСШОР ОЛИМП  V  V  V  V  2  3 0.667 14 25 3
ПОНОМАРЕВА Софья ЦСКА  2  3  2  4  0  0 0.000 -19 11 7
ЧЕПУРИНА Елизавета СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  0  V  3  1  2  1 0.167 -16 12 6
СМИРНОВА Юлия ЮНОСТЬ МОСКВЫ  2  V  V  V  4  3 0.500 1 24 4
МАРАМЫГИНА Арина СШОР УОР №3  0  V  V  3  1  3 0.333 -8 17 5
ТАРАСОВА Екатерина МБУ ДО ДЮСШ Г. ЛОБНЯ V3 V  V  V  V  4 0.833 13 27 2
ГАРАНИНА Александра АНО ФК БРЕТЁР V4 V  V  V  V  V 1.000 15 29 1
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

БОНДАРЕНКО Яна СШОР УОР №3  0  0  1  0  1  V 0.167 -20 7 7
БОЛЬШОВА Елизавета АНО ФК БРЕТЁР  V  2  3  V  1  V 0.500 1 21 4
НЕСТЕРОВА Маргарита ДИНАМО  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 2
ВДОВИНА Таисия СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  V  V  4  V  3  V 0.667 12 27 3
АСТАХОВА Софья СДЮШОР Г. ВОСКРЕСЕН  V  3  2  0  4  4 0.167 -7 18 5
ЗЕМЛЯКОВА Дарья ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПР  V  V  V V4 V  V 1.000 15 29 1
АВЛАСЕНКО Ульяна ЦСКА  2  2  4  2  V  2 0.167 -12 17 6

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

АНДРИЯШКИНА Валерия МГФСО  V  3  V  4  V 0.600 8 22 3
ЯКИМЕНКО Нина СШОР УОР №3  0  2  0  3  V 0.200 -11 10 5
ПУГА Марина ЦСКА  V  V  4  V  V 0.800 12 24 1
БОЧАРОВА Анастасия ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПР  4  V  V  3  V 0.600 8 22 3
САБЕЛЬНИКОВА Екатерин СШ ВОЛНА Г. ДУБНА  V  V  1  V  V 0.800 6 21 2
ПАНФИЛОВА Екатерина СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  0  1  1  0  0 0.000 -23 2 6

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ТРУБНИКОВА Арина СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  0  1  3  V  V 0.400 -6 14 5
ЧЕСТНЫХ Елизавета СК ВУЛКАН, ГБУ МО СШ  V  2  3  2  V 0.400 -1 17 3
РУСТАМОВА Анастасия СШОР УОР №3  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
НЕДУМОВА Александра СК ВУЛКАН, СДЮСШОР Г  V  V  2  2  4 0.400 -3 18 4
СПИРИДОНОВА Анастасия МГФСО  2 V4  2  V  V 0.600 3 18 2
БОРЩЕВА Дарья ЦСКА  3  4  3  V  1 0.200 -8 16 6

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ОРЛОВА Мария ДИНАМО  V  3  V  V  0 0.600 2 18 3
ШПАК Анастасия СК ВУЛКАН, ГБУ МО СШ  4  4  V  V  4 0.400 1 22 4
ШАЛАРЬ Екатерина СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
ВАСИЛЬЕВА Анастасия МБУ ДО ДЮСШ Г. ЛОБНЯ  1  3  0  V  3 0.200 -10 12 5
КУРБАТОВА Анастасия ГБУ СШОР №42  1  3  4  2  4 0.000 -11 14 6
ХИВРИЧ Людмила ЦСКА  V  V  3  V  V 0.800 7 23 2

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

БРЫКСИНА Полина АНО ФК БРЕТЁР  2  2  0  2  3  0 0.000 -20 9 7
КУЗНЕЦОВА Софья ЦСКА  V  V  1  4  V  4 0.500 3 24 4
ФИРСОВА Софья СК ВУЛКАН, ГБУ МО СШ  V  2  V  1  V V4 0.667 2 22 3
МАРКИНА Александра ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  3  4  V V4 0.667 8 26 2
ХОМЕНКО Алина СШОР УОР №3  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ПАНЫШКО Диана СК ВУЛКАН, СДЮСШОР Г  V  2  2  4  1  4 0.167 -10 18 6
РОМАНОВА Полина СШОР &QUOT;ФЕХТОВА V4 V  3  3  2  V 0.500 1 22 5

Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

ГРИГОРЬЕВА Анастасия ЮНОСТЬ МОСКВЫ  F  F  F  F  F  F forfait 7
ЛЕВОЧКИНА Полина СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  X  1  1  1  2  1 0.000 -19 6 6
МОРОХОВА Валерия СШ ВОЛНА Г. ДУБНА  X  V  2  3  V  4 0.400 -1 19 4
ДРУЖИНИНА Ольга СШОР УОР №3  X  V  V  V  4  4 0.600 8 23 2
ХАРЛАМОВА Полина МССУОР №3  X  V  V  2  V  4 0.600 5 21 3
ЛУКИНА Мария ЦСКА  X  V  4  V  2  3 0.400 -2 19 5
ЧАЙКИНА Майя МБУ ДО ДЮСШ Г. ЛОБНЯ  X  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
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Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

ХАРЛАМОВА Яна СШОР УОР №3  V  V  4  3  V  4 0.500 7 26 3
НЕЧАЕВА София ЦСКА  1  1  1  3  4  3 0.000 -17 13 7
МАРУНЧАК Александра АНО ФК БРЕТЁР  3  V  2  1  2  V 0.333 -6 18 6
ФИЛИППОВА Александра СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ИВАНОВА Софья СДЮШОР Г. ВОСКРЕСЕН  V  V  V  2  V  V 0.833 8 27 2
СКАТИНА Божена ГБУ СШОР №42, ЦСКА  0  V  V  2  4  V 0.500 -4 21 4
ЮРАНОВА Анастасия СК ТУЧКОВО  V  V  3  3  3  4 0.333 -4 23 5

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

БАКАЙ Екатерина СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  4  4  V  1  3  V 0.333 0 22 5
ИВАНОВА Ольга ГБУ СШОР №42  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 2
НЕФЁДОВА Софья ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  1  V  1  V  V 0.667 -3 22 3
МУХИНА Александра СК ТУЧКОВО  0  2  3  0  2  V 0.167 -15 12 6
СТЕЛЬМАХ София СШОР &QUOT;ФЕХТОВА  V  V  V  V V3 V 1.000 19 28 1
РАЖИНА Полина ЦСКА  V  2  4  V  2  V 0.500 4 23 4
КОМАРОВА Анита СШОР УОР №3  2  1  4  2  1  1 0.000 -19 11 7
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОЛБЕНЕВА Екатерина СЕВ 1.000 21 30 квалифицирован
2 СТЕЛЬМАХ София КЛГ 1.000 19 28 квалифицирован
3 ФИЛИППОВА Александра МОО 1.000 16 30 квалифицирован
3 ХОМЕНКО Алина МОС 1.000 16 30 квалифицирован
5 ГАРАНИНА Александра МОС 1.000 15 29 квалифицирован
5 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 1.000 15 29 квалифицирован
7 РУСТАМОВА Анастасия МОС 1.000 15 25 квалифицирован
8 МАЛИНОВА Мария МОС 1.000 13 30 квалифицирован
9 ШАЛАРЬ Екатерина МОО 1.000 11 25 квалифицирован

10 ЧАЙКИНА Майя МОО 1.000 9 25 квалифицирован
11 ТРАВИНА Анастасия МОС 0.833 15 29 квалифицирован
12 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0.833 14 29 квалифицирован
12 ИВАНОВА Ольга МОС 0.833 14 29 квалифицирован
14 ПОЛЯКОВА Анастасия МОС 0.833 14 27 квалифицирован
15 ЧЕМОДАНОВА Ксения МОС 0.833 13 28 квалифицирован
16 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0.833 13 27 квалифицирован
17 ХАРЛАШИНА Анна МОС 0.833 12 29 квалифицирован
18 АРТАМОНОВА Виктория МОС 0.833 12 26 квалифицирован
19 НЕСТЕРОВА Маргарита МОС 0.833 11 28 квалифицирован
19 МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ 0.833 11 28 квалифицирован
19 НИКОНОВА Анастасия МОС 0.833 11 28 квалифицирован
22 ИВАНОВА Софья МОО 0.833 8 27 квалифицирован
23 КОРШУНОВА Стефания МОС 0.833 7 28 квалифицирован
24 СТОЛУПИНА Александра МОО 0.833 5 28 квалифицирован
25 ЕРМОЛАЕВА Александра ИВА 0.833 2 27 квалифицирован
26 ПУГА Марина МОС 0.800 12 24 квалифицирован
27 ШУЛИМОВА Юлия МОС 0.800 10 23 квалифицирован
28 ХИВРИЧ Людмила МОС 0.800 7 23 квалифицирован
29 КЛЕЩЕВА Арина МОС 0.800 6 24 квалифицирован
30 САБЕЛЬНИКОВА Екатерина МОО 0.800 6 21 квалифицирован
31 СВИДЕТЕЛЕВА Полина МОО 0.667 14 25 квалифицирован
32 ВДОВИНА Таисия МОО 0.667 12 27 квалифицирован
33 КАЧНОВА Василиса КЛГ 0.667 9 27 квалифицирован
34 МАРКИНА Александра МОС 0.667 8 26 квалифицирован
35 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0.667 7 26 квалифицирован
36 ЧУРКИНА Александра МОС 0.667 7 25 квалифицирован
37 НИКОНОВА Татьяна УЛЬ 0.667 7 23 квалифицирован
38 КАМАЛЕТДИНОВА Камилла МОС 0.667 3 26 квалифицирован
39 ФАДЕЕВА Ева МОО 0.667 2 26 квалифицирован
40 ФИРСОВА Софья МОО 0.667 2 22 квалифицирован
41 ПАВЛОВА Софья МОС 0.667 1 27 квалифицирован
42 ЦУШКО Софья МОС 0.667 1 24 квалифицирован
43 НЕФЁДОВА Софья МОС 0.667 -3 22 квалифицирован
44 ДРУЖИНИНА Ольга МОС 0.600 8 23 квалифицирован
45 АНДРИЯШКИНА Валерия МОС 0.600 8 22 квалифицирован
45 БОЧАРОВА Анастасия МОО 0.600 8 22 квалифицирован
47 ХАРЛАМОВА Полина МОС 0.600 5 21 квалифицирован
48 СПИРИДОНОВА Анастасия МОС 0.600 3 18 квалифицирован
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49 ОРЛОВА Мария МОС 0.600 2 18 квалифицирован
50 СУББОТИНА Анастасия МОО 0.600 -1 21 квалифицирован
51 МАСТЕРОВА Ангелина МОС 0.500 8 27 квалифицирован
52 ХАРЛАМОВА Яна МОС 0.500 7 26 квалифицирован
53 ТАРАСОВА Софья МОС 0.500 5 26 квалифицирован
54 РАЖИНА Полина МОС 0.500 4 23 квалифицирован
55 ВАСЯНИНА Варвара МОО 0.500 3 25 квалифицирован
55 ШУТОВА Валерия МОС 0.500 3 25 квалифицирован
57 КУЗНЕЦОВА Софья МОС 0.500 3 24 квалифицирован
58 СМИРНОВА Юлия МОС 0.500 1 24 квалифицирован
59 РОМАНОВА Полина КЛГ 0.500 1 22 квалифицирован
60 БЕЛОВА Полина КЛГ 0.500 1 21 квалифицирован
60 БОЛЬШОВА Елизавета МОС 0.500 1 21 квалифицирован
62 АНДРЕЕВА Анна МОО 0.500 0 24 квалифицирован
63 КИРИЛИНА София МОС 0.500 -1 24 квалифицирован
64 ЧЕРКАСОВА Александра МОС 0.500 -1 22 квалифицирован
65 БУДИЛОВИЧ Яна МОС 0.500 -1 21 квалифицирован
66 ЧУДИНОВА Полина МОО 0.500 -2 24 квалифицирован
67 УСАЧЁВА Любава МОС 0.500 -2 20 квалифицирован
68 КОНДРАШОВА Софья КЛГ 0.500 -3 20 квалифицирован
68 КОРОВКИНА Валентина МОО 0.500 -3 20 квалифицирован
70 ВИНОГРАДОВА Дарья МОС 0.500 -4 23 квалифицирован
71 СКАТИНА Божена МОС 0.500 -4 21 квалифицирован
72 ПЕТРОВА Василиса МОО 0.500 -4 20 квалифицирован
73 СОКЕРИНА Евдокия МОС 0.500 -5 21 квалифицирован
74 ШПАК Анастасия МОО 0.400 1 22 квалифицирован
75 МОРОХОВА Валерия МОО 0.400 -1 19 квалифицирован
76 ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО 0.400 -1 17 квалифицирован
77 ЛУКИНА Мария МОС 0.400 -2 19 квалифицирован
78 НЕДУМОВА Александра МОО 0.400 -3 18 квалифицирован
79 ФИЛЮРИНА Кристина СМО 0.400 -5 17 квалифицирован
80 ТРУБНИКОВА Арина МОО 0.400 -6 14 квалифицирован
81 БАКАЙ Екатерина МОО 0.333 0 22 квалифицирован
82 ЛЕВИНА Мария МОС 0.333 -1 22 квалифицирован
83 ЯШКИНА Алиса МОО 0.333 -2 23 квалифицирован
84 ЮРАНОВА Анастасия МОО 0.333 -4 23 квалифицирован
85 ЗЕЛЬДОВИЧ Елизавета МОС 0.333 -4 21 квалифицирован
86 КУРОЧКИНА Ксения МОС 0.333 -5 17 квалифицирован
87 МАРУНЧАК Александра МОС 0.333 -6 18 квалифицирован

88 ФЕДОТОВА Мария МОС 0.333 -8 19 выбывший
89 МАРАМЫГИНА Арина МОС 0.333 -8 17 выбывший
90 ДУШЕНКОВА Анастасия МОО 0.333 -9 18 выбывший
91 ВИГУРА Оксана МОС 0.333 -10 18 выбывший
92 ФИЛИППОВА Ирина МОС 0.200 -5 18 выбывший
93 МАХАТАЕВА Дарья МОО 0.200 -5 17 выбывший
94 БОРЩЕВА Дарья МОС 0.200 -8 16 выбывший
95 ВАСИЛЬЕВА Анастасия МОО 0.200 -10 12 выбывший
96 ЯКИМЕНКО Нина МОС 0.200 -11 10 выбывший
97 ГЛУШЕНКОВА Алиса МОС 0.167 -1 24 выбывший
98 АДИГАМОВА Полина МОО 0.167 -3 22 выбывший
99 ПЕТРОВА Полина МОС 0.167 -5 23 выбывший
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100 АСТАХОВА Софья МОО 0.167 -7 18 выбывший
101 РЫКОВА Полина МОО 0.167 -8 21 выбывший
102 ПАНЫШКО Диана МОО 0.167 -10 18 выбывший
103 ГОНЧАРУК Владислава МОС 0.167 -11 18 выбывший
104 АВЛАСЕНКО Ульяна МОС 0.167 -12 17 выбывший
105 КРАМОРЕНКО Татьяна МОС 0.167 -13 16 выбывший
106 МУХИНА Александра МОО 0.167 -15 12 выбывший
107 ЧЕПУРИНА Елизавета МОО 0.167 -16 12 выбывший
108 ДИАНОВА Дарья МОС 0.167 -17 12 выбывший
109 БОНДАРЕНКО Яна МОС 0.167 -20 7 выбывший
110 КУРБАТОВА Анастасия МОС 0.000 -11 14 выбывший
111 ДОЛЯ Виктория МОС 0.000 -15 15 выбывший
111 ГОРЕВА Кристина ИВА 0.000 -15 15 выбывший
113 ЧУМАДИНА Алена МОО 0.000 -16 14 выбывший
114 ДУРГАРЯН Виктория МОО 0.000 -17 13 выбывший
114 НЕЧАЕВА София МОС 0.000 -17 13 выбывший
116 КОМАРОВА Анита МОС 0.000 -19 11 выбывший
116 ПОНОМАРЕВА Софья МОС 0.000 -19 11 выбывший
118 ЛЕВОЧКИНА Полина МОО 0.000 -19 6 выбывший
119 БРЫКСИНА Полина МОС 0.000 -20 9 выбывший
120 ХУСАИНОВА Алина МОО 0.000 -21 9 выбывший
121 ПАНФИЛОВА Екатерина МОО 0.000 -23 2 выбывший
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